
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
521 
544 
569 
571 
506 
588 
522 
545 
532 
507 

Name 
BOREK Dawid 
SZABLEWSKI Jakub 
ŁAWSKI Piotr 
MATUSZYK Miłosz 
DZIWOK David 
BOREK Patryk 
RADOŁOWICZ Michał 
KAŁUZIŃSKA Sara 
DĘBICKI Adam 
DZIWOK Filip 

Nat 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

Competitor 
Borek Dawid 

Szablewski Jakub 

Ławski Piotr 

Matuszyk Miłosz 

Dziwok David 

Borek Patryk 

Radołowicz Michał 

Kałuzińska Sara 

Dębicki Adam 

Dziwok Filip 

Club 
A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

Moto Sport Gliwice 

A.Leszczyński 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

Make 
Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Class 
Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Tm 
25:24.417 
25:24.570 
25:24.830 
25:25.000 
25:32.522 
25:32.767 
25:44.410 
25:53.257 
25:53.511 
26:02.772 

Diff 

0.153 
0.413 
0.583 
8.105 
8.350 

19.993 
28.840 
29.094 
38.355 

Best Tm 
2:05.236 
2:05.175 
2:05.100 
2:04.283 
2:06.188 
2:06.287 
2:07.098 
2:07.772 
2:07.304 
2:07.020 

Points 
50 
40 
30 
24 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

Sorted on Laps

Printed: 16.07.2022 08:25:28 

Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kędziora 
Race Director: Sławomir Pytlak 
ZSS: Mirosław Urbaczewski, Krzysztof Harasimowicz, Maciej Podemski 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

5 i 6 Runda WSMP 
Trofeo di Serie 

R2 

Race (25:00 Time) started at 7:58:38 

Tor Poznań 4,083 km 

16.07.2022 07:55 

5 i 6 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
15-17.07.2022r.


